
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ

ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

Н А К А З

« # »  2025 р. м. Київ № ,з?/#?
Про створення разової спеціалізованої вченої 
ради по захисту дисертації на здобуття 
ступеня доктора філософії

На підставі рішення Вченої ради університету від 28 березня 2025 р., №  8 

НАКАЗУЮ :

1. Створити в Східноукраїнському національному університеті імені Володимира 
Даля разову спеціалізовану вчену раду ДФ 02-25 Ю Ф для захисту дисертації Лашутіна 
Сергія Олександровича на тему: «Єдність та диференціація трудових відносин 
працівників прокуратури України» з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право, 
у складі:

Голова ради:
Руденко Микола Васильович, доктор юридичних наук, професор, професор 

кафедри публічного та приватного права Східноукраїнського національного 
університету імені Володимира Даля.

Рецензенти:
Котова Любов Вячеславна, кандидат юридичних наук, професор, завідувачка 

кафедри публічного та приватного права Східноукраїнського національного університету 
імені Володимира Даля;

Татаренко Галина Вікторівна, кандидат юридичних наук, професор, професор 
кафедри публічного та приватного права Східноукраїнського національного 
університету імені Володимира Даля.

Офіційні опоненти:
Сіроха Дмитро Ігорович, доктор юридичних наук, доцент, в.о.завідувача кафедри 

трудового права та права соціального забезпечення Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка;

Подорожній Євген Ю рійович, доктор юридичних наук, професор, професор 
кафедри цивільного, трудового та господарського права ННІ №1 ХНУВС.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Целіщева О.Б. л

Ольга ПОРКУЯН



П роект вносить 
Вченим секре^арізойко Г.О.

Ч л о сад £  прізвище)

Дата
(підпис)

пого
Проректор 
Відділ кадрів 
Ю ридичний 
відділ


